
Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 09/2004

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 986.261,91 0,00 0,00 0,00 33.794,15 952.467,76
02 986.261,91 0,00 0,00 0,00 7.939,12 944.528,64
03 986.261,91 0,00 0,00 0,00 8.290,57 936.238,07
04 986.261,91 0,00 0,00 0,00 7.389,56 928.848,51
05 986.261,91 0,00 0,00 0,00 9.065,11 919.783,40
06 986.261,91 0,00 0,00 0,00 6.621,65 913.161,75
07 986.261,91 0,00 0,00 0,00 4.587,44 908.574,31
08 986.261,91 0,00 0,00 0,00 8.033,93 900.540,38
09 986.261,91 0,00 0,00 0,00 6.993,53 893.546,85

8.876.357,19 0,00 0,00 0,00 92.715,06 893.546,85
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